###########

都道府県フロアボール連盟・協会　会長　各位

都道府県フロアボール連盟・協会 事務局  御中

＜対象都道府県：　宮城県、山形県、東京都＞

（一社）日本フロアボール連盟

会　 長　　木　村　　昌　彦

　貴連盟・協会　益益ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当連盟へのご支援・

ご協力を戴き、心より申し上げます。

　さて2022年度第2回フロアボール公認審判員認定講習会を5月8日(日)に実施し、別表の

「認定者一覧表」記載の受講者を公認審判員・公認指導者として認定いたしました。

  ご多用中恐縮ですが、この件につきまして関係の皆様にご周知戴き、新登録システム

「シクミネット」より認定料の振り込みをお願いいたします。

　1．認定者

　　　　 ・別表の「認定者一覧表」をご確認ください。

　2．認定料

　　　　　 3,000円

　3．振込方法

　　　　　 2022年5月31日(火)までに新会員システム「シクミネット」のイベントより

振込手続きを完了させて下さい。

　4．お問合せ先

フロアボール部門　指導・普及委員長　宮下順也　　floorball-fukyu@floorball.jp

　　　　　 フロアボール部門　審判委員長　菱沼福太　　floorball-referee@floorball.jp

2022年度 第2回フロアボール公認審判員・指導者認定講習会

認定者一覧及び認定料の支払いのお願いについて

記

会員番号 会員名 性別 所属クラブ
登録

都道府県
備考

1 100556 渡辺 大地 男 仙台大学フロアボールクラブ 宮城県 B級

2 100461 野本 智広 男 東北大学フロアボールクラブ 宮城県 B級

3 100626 仲尾 稔 男 東北大学フロアボールクラブ 宮城県 B級

4 100460 佐藤 瑞季 女 東北大学フロアボールクラブ 宮城県 B級

5 100470 熊谷 未羽 女 東北大学フロアボールクラブ 宮城県 B級

6 101021 岩渕 暁子 女 東北大学フロアボールクラブ 宮城県 B級

7 101185 青野 龍次郎 男 SENDAI INNEBANDY CLUB 宮城県 B級

8 100168 塩野 将太 男 山形フロアボールクラブ 山形県 B級

日本フロアボール連盟　フロアボール公認審判員

2022年度　第2回認定講習会　認定者一覧

会員番号 会員名 性別 所属クラブ
登録

都道府県
備考

1 100554 有岡 真穂 女 仙台大学フロアボールクラブ 宮城県

2 100558 鈴木 結貴 男 仙台大学フロアボールクラブ 宮城県

3 100943 黒沼 武尊 男 仙台大学フロアボールクラブ 宮城県

4 100469 福間 健心 男 東北大学フロアボールクラブ 宮城県

5 100588 望月 響 男 東北大学フロアボールクラブ 宮城県

6 100024 矢加部 勉 男 大原ヤングジャガ-ス 東京都

7 100186 森 絢哉 男 国士舘大学 東京都

8 100888 飯島 えり 女 平尾フロアボ-ルクラブ 東京都

日本フロアボール連盟　フロアボール公認指導者

2022年度　第2回認定講習会　認定者一覧